ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ ĐA QUYN                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND                                            Đa Quyn, ngày     tháng 6  năm 2024

BÁO CÁO

Đánh giá kết quả đầu tư phát triển kết cấu hạ tầng giao thông

giai đoạn 2021-2025  trên địa bàn xã Đa Quyn

  Kính gửi: Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Đức Trọng.

Thực hiện văn bản số 223/KT&HT ngày 19/6/2024 của Phòng Kinh – Hạ tầng

huyện Đức Trọng về việc đề nghị báo cáo, đánh giá kết quả đầu tư phát triển kết cấu

hạ tầng giao thông giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn(lần 2);

UBND xã Đa Quyn báo cáo đánh giá kết quả đầu tư phát triển kết cấu hạ tầng

giao thông giai đoạn 2021-2025, cụ thể như sau:

- Tổng các dự án/công trình hoàn thành/dự kiến hoàn thành trong giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn xã Đa Quyn: 08 công trình, trong đó:

+ Năm 2021: có 02 công trình

+ Năm 2022: có 03 công trình

+ Năm 2023: có 02 công trình

+ Năm 2024: có 01 công trình

 ( Đính kèm phụ lục chi tiết )

 Trên đây là báo cáo đánh giá kết quả đầu tư phát triển kết cấu hạ tầng giao thông

giai đoạn 2021-2025 của UBND xã Đa Quyn./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Đảng ủy – HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Oanh

		2024-06-20T09:45:08+0700

		2024-06-20T10:34:00+0700

		2024-06-20T10:34:00+0700

		2024-06-20T10:34:00+0700